Zarzadzenie Nr 697/1/2018
Burmistrza Biatej Piskie]
z dnia 6 sierpnia 2018r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej gminy Biata Piska na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.
214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 113, art. 264 ust.
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. 2017r., poz. 2077
ze zm.), Burmistrz Biatej Piskie] zarzadza, co nastgpuje:

§1
W Uchwale Nr XXXII/245/2017 Rady Miejskiej w Biatej Piskiej z dnia 21 grudnia
2017 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Biata Piska na 2018 rok dokonuje sie
nastepujacych zmian.

1) Dochody budzetu gminy w wysokosci 65 166 562,80 zt., z tego:
- dochody biezace W wysokosci 60 401 193,80 zt.,
- dochody majatkowe w wysokosci 4 765 369,00 zt.

2) Zmienia siew §2ust. 1,2 ktory otrzymuje brzmienie:

1.Wydatki budzetu gminy w wysokosci 69 791 881,93 L., zgodnie z zatgcznikiem
nr 1 do niniejszego zarzadzenia, z tego:

- wydatki biezace w wysokosci 53 431 132,16 zt.,

- wydatki majatkowe w wysokosci 16 360 749,77 zt.

2. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku, zgodnie z zatacznikiem nr 2 do niniejszego
zarzadzenia”.

§2
Rozwigzuje sie rezerwe inwestycyjng w kwocie 2 421,00 zt. oraz ogolng w kwocie
5 083,00 zt.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu w sposob

ZWyczajowo przyjety.
BU’R{ME STRZ
W

mgr iné, Wojciech Stgpniak



Dzial Rozdziat Paragraf
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Zatae

znik nr 1 do Zarzadzenia Nr 697/1/2018 Burmistrza Bialej Piskiej z dnia 06.08.2018r.

Plan wydatkéw budzetu Gminy Biata Piska na 2018 r.

Wyszczegolnienie
Transport i facznos¢
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Pozostata dziatalnos¢
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Rozne rozliczenia
Rezerwy ogolne i celowe
Rezerwy
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
Kultura fizyczna i sport
Obiekty sportowe
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup energii
Razem

Plan poczatkowy
3936 825,00
3886 825,00
1184 500,00

0,00

0,00

370 000,00
370000,00
270 000,00
100 000,00
617 083,00
27 420,00
14 000,00
6 500,00
67 149 763,00

Plan przed zmiang
5391 787,00
5318 587,00
1630 000,00

8 200,00

8 200,00
21083,00
21083,00
5083,00

16 000,00
1462 538,00
118 140,00
49 700,00
34000,00
69 791 881,93

Zmniejszenia

-8 200,00
0,00

0,00

-8 200,00
-8 200,00
-7 504,00
-7 504,00
-5 083,00
-2421,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-15 704,00

BURT

Zwigkszenia Plan po zmianach
10 621,00 5 394 208,00
10 621,00 5329 208,00
10 621,00 1640 621,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 13 579,00
0,00 13579,00
0,00 0,00
0,00 13 579,00
5083,00 1467 621,00
5083,00 123 223,00
3000,00 52 700,00
2083,00 36 083,00
15 704,00 69 791 881,93
ISTRZ

mgr inz. Wojciech Stgpniak
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